Договор №
ни соглпснс yaiyi по гсхническому обслуживанию транспортных

средеiв
г. Хасавюрт 10.09.2020г.

ООО «СТОА» в лице директора Исхакова Х.Ч, действующего на
основании Устава именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с одной и МБОУ
«Костекская СОШ им. Б.Ш. Бакиева», именуемый в дальнейшем «Заказчик» с
другой стороны заключили договор о нижеследующем.

I. Предмет договора.
1.1. На основании настоящего договора «Исполнитель» оказывает услуги

транспортному средству ГАЗ 322121 гос. № 0992 НМ 05, 2018 года выпуска по
техническому обслуживанию (ТО, ТО-1, ТО-2).

2. Условие договора:
2.1. «Заказчик» направляет «Исполнителю» транспортное средство

согласно графику проведения ТО, ТО-1, ТО-2, а Исполнитель оказывает услуги
по проведению ТО, ТО-1, ТО-2 согласно внутреннего распорядка Исполнителя.

3. Порядок оплаты:
3. 1. Исполнитель заполняет счет - фактуру на объем выполненных работ

по ТО, ТО-1, ТО-2, а владелец транспортного средства, МБОУ «Костекская
СОШ им. Б.Ш. Бакиева» в лице директора Алиева А.А. самостоятельно
оплачивает Исполнителю сумму оказанных услуг по ТО, ТО-1, ТО-2.

4. Обязательства сторон:
4.1 Ни одна из сторон не вправе требовать от другой стороны исполнение

обязательств, не предусмотренных настоящим договором.
4.2 . Настоящий договор действует 01.09.2020 г. до 01.09.2021г.
Если по окончании срока действии настоящего договора ни одна из сторон

не заявит письменно о расторжении договора, договор считается
пролонгированным на аналогичный срок.

5. Юридический адрес и реквизиты:

Исполнитель: Заказчик

ООО «СТОА»
Исхаков X Ч
КПП-
ОКПО -
ОКАТО
ОГРН-
ИНН
РДг
ул.

Директор МБОУ «Костекская СОШ нм Б Ш
Бакиева» Алиев А.А
КПП-053401001
ОКПО -407618X4
ОКАТО-82254844001
ОГРН - 1020501766427